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Provincia di Pistoia

CITTA DI QUARRATA

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CAT. D1 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO.

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
approvata con determinazione n. 1150 12/12/2018

1. TRONCI FRANCESCO

2. LUCI ANGELA

3. TOCI FRANCESCA

4. LIPPI ILARIA

Punteggio finale:

Punteggio finale:

Punteggio finale:

Punteggio finale:

75,00

74,00

66,00

63,50

Quarrata, i 13/12/2018

IL RESPOSANBILE DEL PROCEDIMENTO

dott.ssa Isabella Elli

IL DIRIGENTE AREA RISORSE
dott.ssa Bianca Sottosanti

Viia Viittorio Veneto, 2 — Quarrata (PT)

#0573/7710 & 0573/775053

www.comune.quarrata.pr. it



